
1404/1403دومنیمسال      1403بهمن  کاردرمانی      ورودی   رشته        1برنامه هفتگی دانشجویان ترم    

 

 
 
 پیشنیاز    

 
 
 کددرس        

  تعدادواحد    
 نام درس واساتید            
  

 
 

15 /91-19 /17  

 
 

15 /17-17 /15  

 
  

15 /15-15 /13  

 
 

15 /12 -15 /10      

 
 

15 /10-15 /8     

 
 
 ایام هفته 

 ت    ع    

 1243119 
 
1243120 
 

1 1 
 
1 

مبانی کاردرمانی)خانم   
 دکترجمشیدی( 
اصول توان بخشی)خانم  
 دکترجمشیدی( 
روانشناسی عمومی)خانم  
 دکترزنوزیان( 
زبان پیش دانشگاهی)اقای  
 یوسفیه( 
فیزیولوژی عمومی)گروه  
 فیزیولوزی( 
 
استخوان  
 شناسی)دکترفریدونی( 
 

)اقای  1اندیشه اسلامی
 دکترنظری( 
تاریخ تحلیلی  
 صدراسلام)حاج آقا شامی 
 
- تربیت بدنی)آقای دکترنجفی

انم دکترسرداری( خ  
ادبیات فارسی)آقای  
 دکترحیدری( 
 دفاع مقدس )دکترزینالی( 

 مبانی کاردرمانی  
 

301ک  

 ادبیات فارسی  
 

301ک  

 زبان پیش دانشگاهی 
 

      303ک

  
 شنبه 

 1243109 
 
2000004 

 2 
 
3 

1اندیشه اسلامی      
 

303ک  

 دفاع مقدس 
 
203ک  

  

 یکشنبه 

 1243001 
 
1243103  

 
 

5/0  

1 
 

5/0  

    
 روانشناسی عمومی 

          301ک

 
تربیت بدنی دختران  

8- 9/ 30س  
 
 

 
شنبه 2  

 
 
 
 

1211030 
 
1211029 

 2 
 
2 

 تاریخ تحلیلی  
302ک  

ی ولوژیزیف   
 
 301 ک

تربیت بدنی پسران   
8- 9/ 30س  

 
شنبه 3  

 

 
 
 
 

1211009 
 
2000006 
 

1  
 
2 

زبان پیش   
303ک  دانشگاهی   

ی اصول توان بخش    
 

 304ک

  
شنبه 4  

 
 
 

2000012 
 
 
 

استخوان شناسی       2   
 دانشکده پزشکی 

 

شنبه 5  

 


